kompakte, konfigurierbare Umwandler
für verschiedene Messgrößen
DPT100: einphasig
Multifunktions-Umwandler
Genauigkeitsklasse
0,2, 0,5 und 1
USB-
Programmierung

F
PT1
Bestellschlüssel
Temperaturbereich
Betriebsbereich  -5 °C bis +55 °C
Funktionsbereich  -25 °C bis +70 °C
Nutzergruppe 1
Mechanisch
Abmessungen (L × B × H) 45 × 75 x 105 mm
Gewicht Ca. 0,4kg
Material  Feuerhemmendes Polycarbonat (PC-FR), UL94 V-0
Montage  DIN (EN 50022)
Anschlussart Schraubanschlüsse
Leitergröße für Anschlüsse ≤4 mm²
Umgebung
Schutzklasse  II (doppelte Isolierung) EN 61010-1
Verschmutzungsgrad  2
Installationskategorie  CATIII
Schutzgrad Schutzgehäuse: IP 40, Anschlüsse: IP 20
Einhaltung von Normen
Normen/Standards IEC 60688, IEC 61010-1, IEC 61010-2-30,
 IEC 61326-1, DIN 50022
Kommunikationsanschlüsse
Micro USB Für Konfiguration vor Ort (kann ohne Hilfsspannung konfiguriert werden)
Softwaretool zur Konfiguration
ConfigView  Für Vor-Ort-Konfiguration der Messeingänge, Messgrößen, Leistungskurve und
 Online-Parametermesswert. Das Tool kann hier kostenlos heruntergeladen werden:
DPT XX1-1XF X X 1 1 Y
Ausgang
1: mA
2: V
Hilfsversorgung
6: Hoch
7: Niedrig
Genauigkeit
1: Cl 1.0
2: Cl 0.2
5: Cl 0.5
-
DPT 611-12F
bei hoher Hilfsleistung (6),
mA Ausgang (1),
Genauigkeitsklasse 0,2
Beispiel
DPT100: single phase
Box 1006 | SE-611 29 Nyköping | Schweden | Tel.: +46 (0)155 775 00 | E-Mail: info@ceweinstrument.se | Fax: +46 (0)155 775 97 | www.ceweinstrument.se
Cewe Instrument AB
Secure House, Moorside Road, Winchester, Hampshire, SO23 7RX, England | Tel.: +44 (0) 1962 840048 | Fax: +44 (0) 1962 841046
E-Mail: sales@securetogether.com | www.securemeters.com
Vertriebspartner UK
07-16 Ver 1.1
Technische Daten